
ZARZĄDZENIE NR 122.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 449/XLIX/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2024 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem zmniejsza się o łączną kwotę 200,00 zł, i zwiększa się o kwotę 
1 210,00 zł. Plan dochodów ogółem budżetu gminy wynosi 102 295 562,51 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 200,00 zł, i zwiększa się o kwotę 1 210,00 zł, tj. do kwoty 
84 267 493,01 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok pn: "Dochody na 2024 rok ". 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem zmniejsza się o łączną kwotę 109 928,99 zł, i zwiększa się o łączną 
kwotę 110 938,99 zł. Plan wydatków ogółem budżetu gminy wynosi 124 079 572,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 109 928,99 zł, i zwiększa się o kwotę 110 938,99 zł, tj. do kwoty 
80 483 485,74 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok pn. „Wydatki na 2024 rok”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/11/2024 r. „Dochody na 2024 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 945 234,00Pomoc społeczna -200,00 1 210,00 946 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

945 234,00 -200,00 1 210,00 946 244,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 466 415,00 -200,00 1 210,00 467 425,00

84 266 483,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 032,50 0,00 0,00 252 032,50

-200,00 1 210,00 84 267 493,01

majątkowe
18 028 069,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
960 680,01 0,00 0,00 960 680,01

0,00 0,00 18 028 069,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 294 552,51

1 212 712,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 212 712,51

-200,00 102 295 562,511 210,00

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/11/2024 r. „Wydatki na 2024 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 120 019,53 1 120 019,53 1 090 019,53 3 224,72 1 086 794,81 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,45 -1,45 -1,45 -1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,45 1,45 1,45 0,00 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120 019,53 1 120 019,53 1 090 019,53 3 223,27 1 086 796,26 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 058 639,53 1 058 639,53 1 058 639,53 3 224,72 1 055 414,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,45 -1,45 -1,45 -1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,45 1,45 1,45 0,00 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058 639,53 1 058 639,53 1 058 639,53 3 223,27 1 055 416,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 800 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 726 824,00 7 726 824,00 7 325 178,00 5 621 513,00 1 703 665,00 5 326,00 396 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 850,00 -66 850,00 -61 850,00 0,00 -61 850,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 726 824,00 7 726 824,00 7 330 178,00 5 621 513,00 1 708 665,00 5 326,00 391 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 270 640,00 270 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 640,00 270 640,00 15 640,00 0,00 15 640,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 056 095,00 7 056 095,00 7 036 095,00 5 512 500,00 1 523 595,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 850,00 -56 850,00 -56 850,00 0,00 -56 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 049 245,00 7 049 245,00 7 029 245,00 5 512 500,00 1 516 745,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 850,00 141 850,00 141 850,00 0,00 141 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 910 838,72 36 450 643,72 35 149 108,07 27 438 249,99 7 710 858,08 19 463,00 1 282 072,65 0,00 0,00 0,00 15 460 195,00 15 460 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 627,54 -31 627,54 -19 776,25 -10 793,08 -8 983,17 0,00 -11 851,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 627,54 31 627,54 31 627,54 22 780,07 8 847,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 910 838,72 36 450 643,72 35 160 959,36 27 450 236,98 7 710 722,38 19 463,00 1 270 221,36 0,00 0,00 0,00 15 460 195,00 15 460 195,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 926 210,67 24 466 015,67 23 540 315,67 20 359 711,46 3 180 604,21 0,00 925 700,00 0,00 0,00 0,00 1 460 195,00 1 460 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 074,59 -21 074,59 -12 074,59 -4 738,00 -7 336,59 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 684,59 19 684,59 19 684,59 14 818,00 4 866,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 924 820,67 24 464 625,67 23 547 925,67 20 369 791,46 3 178 134,21 0,00 916 700,00 0,00 0,00 0,00 1 460 195,00 1 460 195,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 472 263,51 472 263,51 446 437,21 415 506,66 30 930,55 0,00 25 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 124,78 -2 124,78 -1 779,58 -500,00 -1 279,58 0,00 -345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 124,78 2 124,78 2 124,78 930,90 1 193,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 263,51 472 263,51 446 782,41 415 937,56 30 844,85 0,00 25 481,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 238 406,08 6 238 406,08 6 025 406,08 4 178 571,08 1 846 835,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 0,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 217,00 1 217,00 1 217,00 910,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 239 316,08 6 239 316,08 6 026 316,08 4 179 481,08 1 846 835,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 114 334,00 114 334,00 98 974,00 0,00 98 974,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 334,00 114 334,00 101 454,00 0,00 101 454,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 262 993,89 262 993,89 255 510,89 129 473,00 126 037,89 0,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,09 -26,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,09 26,09 26,09 26,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 993,89 262 993,89 255 536,98 129 499,09 126 037,89 0,00 7 456,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 893 542,91 1 893 542,91 1 812 339,56 1 434 256,87 378 082,69 0,00 81 203,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 615,08 -5 615,08 -5 615,08 -5 555,08 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 095,08 6 095,08 6 095,08 6 095,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 022,91 1 894 022,91 1 812 819,56 1 434 796,87 378 022,69 0,00 81 203,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 326 489,00 3 326 489,00 2 352 258,76 1 402 283,76 949 975,00 0,00 974 230,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 327 499,00 3 327 499,00 2 352 058,76 1 402 283,76 949 775,00 0,00 975 440,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 203 646,00 203 646,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 202 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 856,00 204 856,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 203 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 894 244,93 9 972 843,50 9 729 962,00 644 135,00 9 085 827,00 43 631,50 0,00 199 250,00 0,00 0,00 5 921 401,43 4 681 401,43 147 000,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 894 244,93 9 972 843,50 9 729 962,00 644 135,00 9 085 827,00 43 631,50 0,00 199 250,00 0,00 0,00 5 921 401,43 4 681 401,43 147 000,00 1 240 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 365 000,00 4 365 000,00 4 365 000,00 520 935,00 3 844 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 365 000,00 4 365 000,00 4 365 000,00 520 935,00 3 844 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 078 562,00 80 482 475,74 63 054 872,35 35 949 373,02 27 105 499,33 7 193 220,50 7 324 182,89 247 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 596 086,26 42 356 086,26 931 100,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -109 928,99 -109 928,99 -93 077,70 -10 794,53 -82 283,17 0,00 -16 851,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 938,99 110 938,99 109 728,99 22 780,07 86 948,92 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 079 572,00 80 483 485,74 63 071 523,64 35 961 358,56 27 110 165,08 7 193 220,50 7 308 541,60 247 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 596 086,26 42 356 086,26 931 100,00 1 240 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 122.2024 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

29 listopada 2024 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 414/2024 z dnia 24/11/2024 r., 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 200,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) o kwotę 200,00 zł przeznaczonych na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

(§ 4130). 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 246/2024 z dnia 28/11/2024 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85216 (Zasiłki 

stałe) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

1 210,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 1 210,00 zł przeznaczonych na świadczenia społeczne 

(§ 3110). 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2024 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz.  80101 (Szkoła Podstawowa) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 11 200,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 1 618,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 2 000,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe - 1 286,59 

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 1



 
 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 4 846,59 

§ 4220 Zakup środków żywności - 362,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 5 000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 268,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 400,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 20,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  1 920,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 2 818,00 

rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 345,20 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 930,90 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 193,88 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 193,88 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 85,70 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 500,00 

rozdz. 80104 (Przedszkola) 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 910,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe + 307,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 307,00 

rozdz. 80146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 480,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 2 480,00 

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 2



 
 

rozdz. 80149 
(Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego) 
 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 26,09 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 26,09 

rozdz. 80150 
(Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych) 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 5 386,78 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 708,30 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 60,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 140,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 3 200,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 2 215,08 

rozdz. 75022  
(Rady Gmin) 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 2 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 500,00 

rozdz. 75023  
(Urzędy Gmin) 

§ 4270 Zakup usług remontowych  - 56 850,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 50 000,00 

rozdz. 75075 
(Promocja jednostek samorządu terytorialnego) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 11 850,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 3



 
 

rozdz. 01095  
(Pozostała działalność) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,44 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - 0,01 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1,45 

rozdz. 70007  
(Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 10 000,00 

rozdz. 90002  
(Gospodarka odpadami komunalnymi) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 250,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 250,00 

 

 

Id: 2EC9EE42-89AA-453E-8493-846DF788A331. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 122.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Dochody na 2024 rok
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 Uzasadnienie


		2024-11-29T10:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




